Formentus, Rollandus de Quarino, Guilelmus albus, Boniuus plandus, Guilelmus de

Avunda, Germanus Ordius, Guilelmus Scaravellus, Obertus Kubeus, Guilelmus de

Accia, Gilius Cavallus, Peco Momus, Stephanus filius domini Aymerij de Castroveteri

et Vercellus qui dicitur Cerrutus.

Ego Jalneus de Ponzio notarius pallatinus hjs interfui et sic scripsi. Actum in

villa Casurcij in platea dicte Ville ante portam Castii presentibus testibus Cochino

nuncio communis Astensis, antonius Cazo, Berardo de Viglano. dieiovis tercio mensis

decembris Millesimo ducentesimo nonagesimo Indictione Tercia.

CXXX. De Castroalferio.

747. De venditione communi Ast facta cle una pecia terre iacente in castro alferin

pro precio solidorum quindecim cum dimidio Astensium. 1189. 29 Aprilis.

Anno domini Millesimo centesimo octuagesimo nono indictione septima die sab-

bati tercjo kalendas Madij, cartam vonditionis sub dupli defeusione fecit Jacobus de

valle in manibus Astensium consulum de Communi, nomine Astensis coramimis, quo-

rum nomina sunt Guilelmus Calvus, Rollandus Berardensis, Oppizo de Vivario, Roi-

landus Bergogninus et Oddo Vola nominative de una pecia terre, quam habebat in

Castroalferio, cui coherent Valla dc Caxano, Gisalbcrtus, Sacerdos sancte Marie nove

et est per mensuram iustam sextaria quinque pro precio dcnariornm bonoruni Asten-

mIs mnnetc solidoriuii quindecim ot diuiidij, Quani vendilionem prodictus .Tacobus

per se et pev heredes suos pvomisit prefatij consulibus vice communis Astensis sti-

pulantibus eoiiimque successoribus aut cui dederint sub pena dupli defendere sicut

pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub extimatione in consimili loco. Insuper

Dyana uxor ipsius Jacobi iuravit ad sancta dei evangelia supradictam venditionem

ut supra legitur tenere firmam et non molestare seu removere nec per se nec per

aliam personam suppositam. Actum Aste sub porticu consulum de sancto Systo. In-

tevfuerunt testes, Kobaldus Nasellus, Petrus de Vetula, Gandulfus Zincellarius.

Ego Tliomas notavius pallatinus interfui et liuius carte |venditionis scviptor et

auctor estiti.

748. De, simili venditione diclo comuni Ast facta de alia pecia terre jacente in

dicto Castroalferio. 1189. 1 Maij.

Anno domini Millesimo centesimo octuagesimo nono Indictione septima die lune

in kalendis Madij. Cartam venditionis sub dupli defensione fecerunt petrus Rex, Guido

et Oddo fratres eius germani in mauibus Eollandi Berardensis et Oppizonis de viva-

rio Astensium consulum vice et nomine commuvils astensis nominative de quinque

pedibus terre et octo tabulis et uno pede et dimidio, quam habebant in Castro al-

ferio, cui coherent Glsalbevtus, via, pro precio denariorum bonorum Astensis Monete

solidorum decem septem et denarij unius. Quam venditionem predicti Petrus, Guido

pt Oddo germani pro se et pro suis heredibus promisevunt predictis consulibus eo-

rumque successoribus aut cui dederint nomine communis Astensis ut supra legitur

ab omni homine sub pena dupli defendere stipulatione subnixa sicut pro tempore

meliorata fuerit aut vaiuerit sub extimatione in consimili loco. Insuper Alaxia uxor

predicti Guidonis, Ota uxor predicti Oddonis et Alexandria uxor supradicti petvi iura-

verunt sacrosanctis tactis evangelijs prescriptam venditionem tenere'fivmam nec in ullo

tempore removere nec per aliam personam submissam. Actum in castro alferio in domo

comunis, interfuerant testes Ardicio dotinus, Gisalbertus, Ansaldus Folia, Guilelmus

Crosa et valla de Caxano.

Ego Thomas notarius pallatinus interfui rogatus et huius carte venditionis scri-

ptor estiti.

749. De simili vcnditione dicto comuni Ast facta de una alia pecia terre iacente

in dicto loco pro precio solidorum duorum et denarioruni trium Astensium.

1189. 1 Maij.

Anno domini Millesimo centesimo octuagesimo nono Indictione septima die luue

i)i Ivalendis Madij, Cartam venditionis sub dupli defensione fecit Petvus Barro in

manibus Rollandi Berardensis et Oppixonis de Vivario nomine commuDis astensis no-

minative de una pecia terre quam habebat in Castro alferio, cui coherent Jordanus

Canis, odonus Bremondus, Maynfredus filius petri de Sanctoiolianne et est per men-

suram iustam tabularum novem pro precio solidorum et denariorum trium astensis

monete. Quam venditionem prefalus petrus per se et per herodes suos promisit dictis

eonsulibus vice et nomine communis eorumque successovibus aut cui dedevit ut supva

legitur ab omni liomine sub dupli pena defensare stipiilatione subnixa sicnt pro tcm-

pore fuerit meliorata aut valuevit sub extimatione in consimili loco. Insuper Maximiiia

— 809 —
iixor ipsiiis petri itiravit siipra dei evaugelia ut superius legitur teucre finnani

et iiullo tempore reinovere nec per se nec per aliam persoiiam suppositnm. Actum

in castro alferio, in doino commuuis. Iiiterfuerunt textes Ardicio dotinus, Ansaldus

Folia. Danius, Beitolotus calzavaclia.

Ego Thomas notarius pallatiuus interfui rogatus et liuius carte venditionis scri-

ptor estiti.

750. De simili venditione facta dicto comuni Astensi de alia pecia terre iacente

in dicto loco. 1189. 1 Maij.

Anuo domini Millesimo centesimo octuagesirao nono ludictione septima die lune

in kalendis Madij, Cartam venditiouis sub dupli defensione fecerunt Ansaldas Folia

et Obertus frater eius pro medietate et Ottolinus et Jordamis de Garbagla pro al-

tera medietate in manibus Rollandi Berrardensis et oppizonis de Vivario, Astensium

consulum nomine Astcnsis communis, Nominative de una pecia terre quam habebant

in Castro alferio, cui coherent, Jacobus de Valle, Gisalbertus via et est per men-

suram iustam sextaria quatuor et tabule quinque pro precio denariorum bonorum

Astensis Monete solidorum tredecim finito precio. Quam veuditionem predicti Ansal-

dus et obertus frater eius pro medietate et Oltolinus et Jordanus de Garbagla pro altera

medietate pro sese et heredibus suis promiserunt, dictis consulibus eorumque successori-

bus aut cui dederint, a parte communis Astensis ab omni homine defendere sub pena

dupli sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub exfimatione in consimili loco.

Insuper Matilda mater predictorum Ansaldi et Oberti abrenunciando omne Jus quod

liabebat in liac venditione, et Mayolica uxor Ansaldi et Viviana uxor Oberti et ipse

Obertus iuraverunt ad sancta dei evangelia hanc eandem venditionem tenere firmani

et nuUo tempore removere nec per se nec per aliam personam suppositam. Preterea

Ottolinus et Jordauus obligaverunt prefatis consiilibus pignori omnes res suas vice

communis. Eo modo si contingeret quod frater eorum hanc aliquo tempoie molestaret

venditionem communi Astensi aut cui doderit nt tunc ad illud pignus regressum

habeat usque quo omne damnum sibi iude datum in causa vel in Judicio et alio

modo ei integre restituatur. Actum in Castro alferio in domo communis. Interfiierunt

testes ardicio dotinus, Bertolotus Calciavacha, et Bonusiohannes Eustachius nuncij

consulum.

Ego Thomas notarius pallatinus interfiii rogatus et huius carte venditionis scriptor

estiti.

751. De simili venditioJie facta comuni ast de una alia pecia tcrre jacente in

dicto loco precio solidorum octo astensmn. 1189. 1 Maij.

Anno doraini Millesimo centesimo octuagesimo nono Indictioue septima die luiie

in kalendis Madij Cartam venditionis sub dupli defensione fecit Jordanus Canis pro

tercia parte et Breraundus pro tribus partibus aliarum duarum partium et Albertus

Bera pro altera quarta parte earundem duarum partium in nianibus Rollandi Berrar-

densis et Opiconis de Vivario Astensiuin Consulum noraine communis Astensis nomi-

native do iina pjf^ia torre quo iiicet in Castro alforlo, cui coliorent hiiireucij, Petrus

Barro ot est per nioiisurinii iustam sextaria duo ot octo talniio niiuiis pedes qiiatuor
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pro precio solidonim octo Astensis nioncte. Qiiam \ eiiditionem predicti Jordamis, Bre-

mimdus et Albertus promiserunt predictis consulibus eonimque successoribus aut cui

dederint per se et per suos lieredes ab omni homine sub pena dupli defendere sicnt

pro terapore fuerit meliorata vel valuerit sub extimatione in consimili loco. Insuper

Maria mater Jordani abrenunciando omne ius quod liabebat in liac venditione et

vigla uxor dicti Jordani, et Maria uxor Alberti et Matilda uxor Bremimdi iuraverunt

supra dei evangelia lianc veiiditionem liabere firmam et non removere ullo tempore

nec per se nec per aliam summissam personam. Actum in Castroalferio in domo com-

mimis. Interfuerunt testes Ardicio dotinns, lieniicus Gastaldus et Johannes Bera.

Ego Thomas notavius pallatinns interfui et scripsi.

752. De simill vcnditione facta dicto comuni Ast. 1189. 2 Maij.

Anno domini Millesimo centesimo octuagesimo nono, ludictione septima die martis

secundo intrante Madio Cartam venditionis sub dupli defensione fecerunt Guilelmus

Gastaldus et Alaxiua filia quondam Tebaldj de Valle iu manibus Astensium consulum

quorum nomina sunt Oppizo de Vivario et Kollandus Berrardersis nomine comunis

Astensis nominative de pecia una terre iuris illorum que iacet in Castroalfeiio, cui

coherent Maynfredus filius petri de Sanctoiohanne, via, Oddo Calvus et est per mensu-

ram iustam sextaria tredecim preeio denariorum bonorum astensis mcnete solidorum

triginta novem, predicti Guilelmus et Alaxina per fe et per heredes suos predictis

consulibus nomine et vice commnnis astensis eorumque successoribus aut cni dede-

rint ab oirmi homine defendere sub dupli pena promiserunt per slipulatum sicut pro

tempore fuerit meliorata aut valueiit sub extimatione in consimili loco. Insuper pre-

dicta Alaxina et Galicia uxor predicti Guilelmi iuraverunt supra 'dei evangelia pre-

dictfm vfnditicnfm ut su{ra legitur firmsm tenere et uulio tempore removere nec

per se nec per subniissam perscurm. Actum in Castroalferio ante domum Guisalberti.

Interfueruut testes Ardicio doiinus, Guisalbertus Castaldus, Petrus Buder, Guilelmus

de Vicinalj.

Ego Thomas nofarius pallatinus interfui et huius carte venditionis seriptor extiti.

753. De simili venditione facta dicto comuni Astcnsi. 1180. 3 Augusti.

Acno domini Millcsimo centesimo ocluagesimo nono, Indictione septima die iovis

tercio intrantis Augusii. Cartam venuiticnis snb dupli defensicne fecit Mayufredus

filius petri de Sanctoiohanne precepto ipsius patris sui in maijibus henrici de Aste

Astensis Clavarij ncmine communis Astensis nominative de nna pecia terre, que

iacet in castro alferio cui coherent imdique terra conimnnis astensis, et est per men-

Huram sextaria tres et tabnle qnatnor pro precio solidorum decem Astensis monete.

Quam venditioncm pvefatus Maynfredus pro se et suis heredibus predicto henrico

vice communis Astensis, ab omni hcmir.e sub dupli pena defendere promisit per sti-

pulatum sicut pro tempore fnerit meliorata vel valuerit sub extimatione precij in

consimili loco. Irsuper Matilda uxor ipsius Maynfredj iuravit supra dei evangelia hauc

venditionem firmam tenere nec per se nec per aliam personam in aliqiio tempore

raolestare nec remcvere. Actum Urbe aste in domo Petri de Sanctoiolianne. Testes
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interfuerunt Petrus de Sauctoiohanne, qui hanc cartam filio suo Mainfredo fieri prc-

cepit, itein Guileliuus Magistor et Bonusiohaunes de vigono.

Ego Jacobus Bovicuius notarius pallatinus iuterfui et scripsi.

754. De testibus receptis pro discernendis finibus et posse Castri alferij sive villc

que dicitur Guadarabium a finibus et posse Caliani autenticandis et in formam
publicam redigendis. 1288. 10 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo octavo Indictione prima die

martis decimo mensis Augusti. Actum Ast in domo Machaluforum in qua moratur

dominus Authouius de Cereta potestas Astensis. Testes Jacobus Morandus, Guilelmus

de Gorzano et Jacobus Malbechus notarij, quorum presentia dominus Albertus de

Baldechiuijs iudex et vicarius dicti domini potestatis precepit michi Guilelmo de

Montrosono notario infrascripto tauquam publice persone recipienti et stipulauti

nomine et vice commvmis Astensis et omnium quorum interest seu interesse posset,

quateuus infrascriptos testes et dieta ipsorum autenticarem et in formam publicam

ledigerem, ut vim et robur tantam obtineant, quantam obtinent principales, et ad

iioc ut semper ad eternam rei memoriam habeantur, Interponendo dictus Judex suam

pro commuui auctoritatem et decretum, quorum testium tenor inferius continetur.

Attestationcs et dicta ipsorum testium subsequntur.

Inquisitio facta ex officio per dominum Obertum Asinarum pro se et suo nomine et

nomine dominici pellete socij sui ex baylia eis concessa a comuni Astensi nomine et vice